Quæ cum in custodia esset, circa medium noctem, lux ei fulsit et apparet ei Salvator dicens : « Fortis esto et vale, martyr mihi dilecta, quia gaudium magnum factum est in cœlo et in terra. Et ne timeas plagas tyranni. Ego enim sum tecum teque liberabo ab omnibus tibi illatis plagis » (et subito evanuerunt ex ea plagæ). Ita locutus Dominus eam signavit et sana facta est. Gavisa est et exsultavit martyr propter exhortationem Domini.

Et inulier quædam pia timensque Deum, nomine Julianæ, comitata sanctam Barbaram et conspiciens miracula Dei in ea facta et (miraculum) plagarum ejus evanidarum, sese tradidit flagellandam.

Mane autem facto, jussit dux adduci sanctam Barbaram ad tribunal. Et vidit plagas ejus sublatas et ei dicit : « Ecce quomodo te dii remunerantur et diligunt, Barbara, qui etiam plagas tuas sanaverunt. » Respondens ancilla Dei Barbara dicit duci : « Similes tibi sunt et dii tui, surdi, cæci, insensibiles et immobiles ; et quomodo meas plagas poterant curare, qui sibi auxiliari non possunt ? Qui me curavit Jesus Christus est, quem tu non vides. Ideo induratum est cor tuum a patre tuo diabolo. » Tum ira dux plenus jussit lacerari ejus latera et lampades lateribus ejus apponi et cum malleo in capite eam percuti.

Videns autem pia Julianæ illatas ei plagas plangebat, omnino lamentans. Tum dux Marcianus adspiciens sanctam Julianam dicit : « Quæ est ista ? » Præsentes ei dicunt : « Christiana est, et Barbaræ compatitur. » Tum dux iratus jussit eam suspendi et ejus latera lacerari lampadesque sub ea accendi per totum ejus corpus.

τήσουσι. Οὐ φωνήσουσιν ἐν τῷ λάρυγγι αὐτῶν. "Ομοιοι αὐτῶν γένοιντο οἱ ποιοῦντες αὐτά, καὶ πάντες οἱ πεποιθότες ἐπ' αὐτοῖς! » Τότε ὁ ἡγεμὼν ὄργης καὶ θυμοῦ πλησθεὶς ἔκέλευσεν αὐτὴν ἀποδύεσθαι καὶ τὰς σύρχες αὐτῆς τοῖς βουνεύροις ἀχειδῶς κατακείσθαι καὶ τριγύνιες ὑφάσματος ἀνατρί-
βεσθαι τὰς ἐπενεγθείσας αὐτῇ πληγὴς ὥστε ὅλον τὸ σώμα αὐτῆς μολυνθῆναι
τοῖς αἵμασι. Καὶ ἔκέλευσεν αὐτὴν κατενεγθῆναι ἐν τῇ φυλακῇ, ἕνις οὐ
σκέψηται περὶ αὐτῆς ὅποις κολάσει ἀναλώσει αὐτήν.

Οὔστης δὲ αὐτῆς ἐν τῇ φυλακῇ, περὶ τὸ μεσονύκτιον, φῶς ἔλαυνεν αὐτῇ καὶ φαίνεται αὐτῇ ὁ σωτήρ λέγων : « Θάρσει καὶ ἴσχυε, μάρτυς ἡγαπημένη μοι, διότι πολλὴ γέρανεν ἐν οὐρανῷ καὶ ἐπὶ γῆς. Καὶ μὴ φοβηθῆς τὰς πληγὰς τοῦ τυράννου. Ἐγὼ γάρ εἰμι μετὰ σου, καὶ ρύσομαι σε ἀπὸ πασῶν τῶν ἐπιφερομένων σοι πληγῶν. » (καὶ εὐθέως ἀφανεῖς ἐγένοντο ἀπὸ αὐτῆς αἱ πληγαὶ) Τρύτα εἰπὼν ὁ Κύριος ἐσφράγισεν αὐτὴν καὶ ὑγιῆς ἐγένετο. "Εγκινεν δὲ καὶ ἡγαλιάτῳ ἡ μάρτυς ἐπὶ τῇ προτροπῇ τοῦ Κυρίου.